

Interventie reinstalare echipamente retea date, recablare trasee constatate deteriorate, repunere

I.D.: 87276660

Data publicarii	20.09.23	Coduri CPV	50312310-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.407,06 RON - 8.407,06 RON

Descriere: 1 Switch TP-LINK 16 porturi Gigabit BUC 2 X 299.00 - 598.00 RON 2 Router Wireless TP-LINK Gigabit BUC 3 X 134,67 - 404.01 RON 3 Priza retea aparenta Legrand simpla BUC 40 X 15,71 - 628.40 RON 4 Doza conexiuni 110x110 BUC 2 X 10.00 - 20.00 RON 5 Priza alimentare aparenta dubla BUC 3 X 15.00 - 45.00 RON 6 Cablu FTP Q5 Cu ML 435 X 1.75 - 761,25 RON 7 Cablare retea date ML 435 X 4.00 - 1740.00 RON 8 Manopera instalare prize date BUC 40 X 25.00 - 1000.00 RON 9 Manopera instalare / configurare routere BUC 6 X 50.00 - 300.00 RON 10 Manopera instalare switch BUC 3 X 30.00 - 90.00 RON 11 Manopera instalare doze conexiune BUC 2 X 10.00 - 20.00 RON 12 Manopera instalare prize alimentare BUC 3 X 20.00 - 60.00 RON 13 Cablu UTP Q5 ML 54 X 1,35 - 72,90 RON 14 Sertizare patch cord 2 ML UTP Q5 retea BUC 27 X 2.50 - 67.50 RON 15 Materiale marunte (dibluri, holsuruburi, suruburi, bride, cleme conexiune, bride, mufe rj 45) BUC 1 X 100.00 - 100.00 RON 16 Cablare si instalare Videoproiectoare Sali curs BUC 19 X 100.00 - 1900.00 RON 17 Repunere in functiune si testare echipamente retea in urma reinstalarii si reconfigurarii retea plus implementare WIFI BUC 1 X 600.00 - 600.00 RON 18 TOTAL GENERAL FARA TVA (LEI) 8407.06 RON
